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Aquilon RS alpha

NIV RFDRT—IVITRREBDI AT LAV TITL—aViIC
Ref. AQL-RS-ALPHA LR s ey o S IS TS R TS,
AMAERRFI v IV IUTFADIVEKBKTIVFR I Y —Y
FLEYF—Ya VY RFL EF A+ — LT Oy H—

Aquilon RS alpha at a glance:

8 KM 4K60p A3 (HDMI2.0%8)

4 ZHED 4K60p HOMI 2.0 477

10w b 444@60Hz K, 7ATSLTDA0 AHETZRIVDRIV—T b

4K60p Tl 4 M E T, 2K/Dual-Link@60p Tl 4 RIEETHT 0T T LT

4K60p Tl 4 fBE T. Dual/2K60p Tl 8EETDIZF I LAV— (RTUY bLATV—DBEIF 25
BHEANCETDZ A TEEBEBRD Y —LL RGNV 7757 R F5—

AK TIE 12 . 2K Tl 24 EDREFER IEE1R

4RU & v —<




KEY FEATURES :

LivePremier 7> v b 7+ — L% fEH
ERABERIT 7 4 IV 2 —E{EA DBRELER
RffE[EER ) A2 FEIR (1+1)

8 ZHED 4K60p HDMI 2.0 AS3

4 R D 4K60p HDMI 2.0 D77 7 7« T1aHA

ZOF v XIVTD b o )b— 4K60p 4:4:4 INT +—< VR

BELAT>Y—D10B5LU 12 By~

BRENZBRICT LY VT 5HICRBREAER /0O H— RO 7))Lty b (DP 1.2, 12G-SDI
HDMI 2.0, SFP+, HDMI 2.0 over fiber, SDVoE. Filler) AMERIICF]ATIAEE

VI BTV OT Y RTZTELTAK60p AhBLUHAZTR— b

Analog Way DPH104 74 7Ot v —&EEH#fa 1 4KDP 1.2 B3 1 D% 4 DDIRII LTz 7))L HD H
FINEE(CETH (OP EhAH— FH 1 MpE)

TLE2I—PRIVFEI—T=%HR LAV, TOJILTDI0EY b 4448540 X AETLIVDRIL—T Y b

2=ty b7y TS C T R T LEIC, 4K TIE4@F2lE DL/2K TlE 8 ED I+
TLAY— @K TIE8EEIEZDLR2K TIX 16 DA T w kLA +—)

BA 12 ED 4K E ol 24 [ED 2K FIFES I E
BHALEIKETOY—LL RGNy 7T 5077 FEFY— EEOFIEEREIES TV —XEER)
e e D e 5

EIFIVILAY—LE 28EDY—XEDY—LLRGEIORTT—F

IE PGM HABDY 1 XFFETEH 4K60p AUX H8E

3B Y — X ZEH T IS AUX B IS LA 7 —Z/ERLATAE

FHk75 LED U 4 — IVAED e HITIZIFEFIRD E T4 F + >/ \RZEH_ FOERDBFAICH = BB RTAE
A7) =VEEE AUXHBARBICZ Ay 7 ERAR—EATY T % 1EEH

64 EDT A AZFRRELR T 1V Ty MEFOBMAIREG AKRIVFE 21 —7—% 2 BEfE5H

LED 74 —IVARRIFOREZET wILE Yy FER

Aquilon RS

alpha

XAT 14T Dante " F—T A ARy FT—F2TN—FTTT7EHR—b (64%X64)
3D-LUT Ic&E D<K U 77 )b R A Ls SDR/HDR10/HLG Z#:

144Hz £ TOR 7 L—LL—F

B 1% EERATRE (0 ERT Y )

M Ll AL— b

=Ly AR 7R —2—
BHAESDH & V (iBEFHEATRE

Web RCS: HTML5 [CE D BN TER\NY T IR—ADI—H—A V2 —T 14 R (IR T — FFETE)
RN RGO HD HTTP & 2 Wd 2+ 1 7 5D 2 HD HTTPS
SATETAY L% A IL%E GUI EICERTR

RIVFAXRL—=2—D U7 V2 A LaZRL—3 >

2RV 1)=& AUXHBALETT )Y DIy 7% BRITIER / UH LETEE
RGBT « AT LARAEATOARZ LEFT +#—< v b

BADT 774 TIRIT)T7HEHRZIA XY S A0l (Area of Interest) #EBE

DO EDBER/INY 7T 50y FRICERIEBRIERIZT IV 7 F v > xIVETFR— b
Ay bETAIV

SRENMEA DA TS VAV T FaLb—YavEFERYI2L—2—
ZAHATO EDID B

HDCP 1.4 5 KT HDCP 2.2 £ D E##:

T1—Fv—TIW—TBEI25—TH1>

BT |1 mIB T 49 dB DENFE

JE—MF—ERBLUAYTFVR

NV T Ty TEHERIOU R b7 H#E



Aquilon C+

R AT 4K60p A1% 24 k. 4K60p B % 20 Rk, 4KZF2 V5
LAY —% 12 (@ DHRAIgEH € 25— 4K/IBK R IVF R ) —>
TLET—2a3 VAT L/IETAD =LAy Y —

Ref. AQL-C+

Aquilon C+ at a glance:

2. 4 FTlF 6 EDIBFIMERTREIR A AR Y B —H— FITK B 8. 16 FTld 24 RHAD 4K60p AT
SEDIIGRBAIRE G AR Z—H— RIC&B 4~ 20 R¥EDT 7 T 1 775 4K60p H 7

HDMI2.0. DP1.2, 12G-SDI. SFP+. HDMI2.0 over fiber, SDVoE Z{&Z % I/0 i— FD 7Lty b HFIEREE
4K60p D 12 R E fold Dual Link @60p A& 20 Rk 7040 = LH

RS 3ROETANELH— R, ZhZNH 4K Tl 4 B F fzid 2K/Dual-Link TIE 8 BN F I LA+
—&YR—

RE 2 ROEBEEGILEA— N ZhZhD 4K TIE 12 BF 21 2K Tl 24 B ORISR EESRE R —
24 T3 DFEEGRLESL—F

BEACETDOS A TEISEBEEROY —LL RGN 750 R +5—

5RU v —2




KEY FEATURES :
LivePremier 7> v b 7+ — L% fEH
ERABERIT 7 4 IV 2 —E{EA DBRELER
AR ) AV A REIR (2+1)
&K 24 D 4K60p AJ1E K 20 HiFD 4K60p H 7
BN ZRRICT LY I CERTVS CREFRIEEGAN GENARI Z2—H—F
I/0 A—R®D 7))Lt b (HDMI2.0, DP1.2, 12G-SDI. SFP+, HDMI2.0 over fiber, SDVoE. Filler) H\F|FEEIAE
L0 F v XIVTD b 5 )b— 4K60p 4:4:4 )NT +—<X >V R
BELA7—D10HKT 12 8y Mg

DI ETIV] Ty RT ST ELTAK60p ANELUTHNZET K-k

Analog Way DPH104 74 7Ot wH—&Hi 1 4KDP 1.2 B/ 1 D% 4 DD LI 7/V HD H
FINEEE (I (OP BHA— FH 1 b ®)

TLE1—PINFE1—T—%FRLEN. TOJSLTDI0EY b 44440 AHET VDR IV—T b

A7V )=2Dty c7 v IS CTY AT LEIC, &K 4K TIE 12 EE fold DL/2K Tl 24 @D =
FIUTLAY— (4K TIE 24 EETIE DL/2K TIE 48 EDR T U w kLA ¥—)

K 24 {ED 4K E1zld 48 ED 2K [ERFE#R LEE1SR

BHALICETOY—LLRGNY 7T 577 R 5 — EEOSIEEREES (7Y —R&6ER)
FRG LAV —EE

EIFIVILAV—L 2V—RXEDY—LLRGIAXTI—F

3E PGM DY A X5RETE+ 4K60p AUX HERE

)Y — R &ED T AUX A EIC LA v —&E/ERETEE

K597 LED U4 —) V@D I IFIFEFIRDE 774 F v/ \ R 22/ L DEE DI /1% BB R AR
RV =VERIFAXEANRICI Ay I E2AR—EATY M ATV ERE

64 DY A XEBRRER T « Y T bEFDBMAIREE AKIVFE1—T—% 2 Bi8#

LED 74 —IVAgRIF DEEREs vV E Y FERE

Aquilon C+

XAT 14T Dante " F—T A ARy FT—F2TN—FTTT7EHR—b (64%X64)
3D-LUT Ic&E D<K U 77 )b R A Ls SDR/HDR10/HLG Z#:

144Hz £ TOR 7 L—LL—F

B 1% EERATRE (0 ERT Y )

M Ll AL— b

=Ly AR 7R —2—
BHAESDH & V (iBEFHEATRE

Web RCS: HTMLS [T D BRI CENY T IR—ADI—H—1 Y Z—T 14 X (X7 — MREEfHE)
RN RGO HD HTTP & 2 Wd 2+ 1 7 5D 2 HD HTTPS
SATETAY L% A IL%E GUI EICERTR

RIVFAXRL—=2—D U7 V2 A LaZRL—3 >

2RV 1)=& AUXHBALETT )Y DIy 7% BRITIER / UH LETEE
RGBT « AT LARAEATOARZ LEFT +#—< v b

BADT 774 TIRITVT7HEHRZIA XY S A0l (Area of Interest) #ERE

DO EDBER/INY 7557y FRICERIEBRIERIZT IV 7 F v > xIVETFR— b
Ay bETAIV

SRENMEA DA TS VAV T FaLb—YavEFERYI2L—2—
ZAHATO EDID EE

HDCP 1.4 5 KT HDCP 2.2 £ DE A

T1—Fv—TIW—TBHEI25—TH1>

BT |1 m(IB T 49 dB DENFE

JE—MF—ERBLUAYTFVR

Ny T Ty THERLOU R b7 H#E



Aquilon C

Ref. AQL-C

R KT 4K60p AS1% 16 k. 4K60p B % 16 Rk, KX V5
LAY —% S{EFDILRAIREREYV 25 —K 4K/IBK R IVF R Y —>
TLET—2a3 VAT L/IETAD =LAy Y —

Aquilon C at a glance:
2 F12id 4 EOBEATEEA AN AR 2 —h— RIT& B 8 F12id 16 RHD 4K60p AH)
A ADBIEZIRETAE AN TR Y 8 —A— Rle kB 4~ 16 KD T 2 7 1 715 4K60p HH
HDMI2.0, DP1.2. 12G-SDI. SFP+. HDMI2.0 over fiber. SDVoE Zf&Z % I/0 1— KD 7 )bt v b HF|HETEE
4K60p K 8 it E fzldk Dual Link @60p HiE 16 RiED 700 S5 LS
BE 2WMOETAHINEA— R, ZNZTNH 4K TlE 4 @F f2lE 2K/Dual-Link TlE 8EBD=ZF > F L1+
—HHR— b
4K T 12 [BE 124d 2K Tl 24 EORBSEE L EISAE K — b 324 7 3 ¥V OBIEERLEA — K
SHANTETDS A T E 2 FEEBRDY — L L RATZ/\Y 2 559 RIFH—

4RU v —<



KEY FEATURES :
LivePremier 7> v b 7+ — L% fEH
ERABERIT 7 4 IV 2 —E{EA DBRELER
RffE[EER ) A2 FEIR (1+1)
&K 16 RFED 4K60p AJ1ERK 16 RiFD 4K60p H7I
BN ZRRICT LY Y CERTVS CREFREEGAN GENARI Z2—H—F
I/0 A—R®D 7))Lt b (HDMI2.0, DP1.2, 12G-SDI. SFP+, HDMI2.0 over fiber, SDVoE. Filler) H\F|FEEIAE
L0 F v XIVTD b 5 )b— 4K60p 4:4:4 )NT +—<X >V R
BELA7—D10HKT 12 8y Mg

DI ETIV] Ty RT ST ELTAK60p ANELUTHNZET K-k

Analog Way DPH104 74 7Ot wH—&Hi 1 4KDP 1.2 B/ 1 D% 4 DD LI 7/V HD H
FINEEE (I (OP BHA— FH 1 b ®)

TLEa—FREIVFEI—T—%FRLEVL. TOTZLTDI0E Y b 444 5K 80 A H
EvwILDRIV—T v bk

A7—=>Dty b7y TS C TV AT LEIT. &K 4K TIE 8 EE 2l DL/2K TlE 16 BAD =
FUT LAY — (4K TIZ 16 EElE DL/2K T 32EDA T w kLA v —)

BA 12 ED 4K E ol 24 [ED 2K FIFES I E
BHALEIKETOY—LL RGNy 7T 5077 FEFY— EEOFIEEREIES TV —XEER)
e e D e 5

EIFIVILAY -k 2V—XEDYV—LLRGIVORTI—F

IE PGM HABDY 1 XFFETEH 4K60p AUX H8E

3B Y — X ZEH T IS AUX B IS LA 7 —Z/ERLATAE

FER75 LED U4 —) VA& DTedITIZIFEFIBROE 774 F v/ \AZ M EOERDGRICH % BB Rl HE
AT —=VE Rl AUXEABICZ Ay 7 ERAR—EADY M AT ZBE

64 BDY A REFAAER Y« D Ty M EF DML KIIVFE1—T—% 2 BiEH

LED 74 —IVARRIFOREZE T LIV E Yy FER

XAT 14T Dante " F—T A ARy FT—F2TN—FTTT7EHR—b (64%X64)
3D-LUT Ic&E D<K U 77 )b R A Ls SDR/HDR10/HLG Z#:

144Hz £ TOR 7 L—LL—F

B 1% EERATRE (0 ERT Y )

M Ll AL— b

=Ly AR 7R —2—
BHAESDH & V (iBEFHEATRE

Web RCS: HTML5 [CE DK ERN TEWNT T IR—ADI—H—AVZ—T 14 X (IXRT7—FRE(FE)
RN RGO HD HTTP & 2 Wd 2+ 1 7 5D 2 HD HTTPS
SATETAY L% A IL%E GUI EICERTR

RIVFAXRL—=2—D U7 V2 A LaZRL—3 >

2RV 1)=& AUXHBALETT )Y DIy 7% BRITIER / UH LETEE
RGBT « AT LARAEATOARZ LEFT +#—< v b

BADT 774 TIRITVT7HEHRZIA XY S A0l (Area of Interest) #ERE

DO EDBER/INY 7557y FRICERIEBRIERIZT IV 7 F v > xIVETFR— b
Ay bETAIV

SRENMEA DA TS VAV T FaLb—YavEFERYI2L—2—
ZAHATO EDID EE

HDCP 1.4 5 KT HDCP 2.2 £ DE A

T1—Fv—TIW—TBHEI25—TH1>

BT |1 m(IB T 49 dB DENFE

JE—MF—ERBLUAYTFVR

Ny T Ty THERLOU R b7 H#E



HDMI inputs
Ref. ACC-AQL-IN-HDMI

INPUT CARDS

DP inputs
Ref. ACC-AQL-IN-DP

12G-SDI inputs
Ref. ACC-AQL-IN-SDI

SFP inputs
Ref. ACC-AQL-IN-SFP

-HDMI 20 AT 22— X4, TNEFNHER
K 4K60p 8 By b 4:4:4 4 R—

-DisplayPort 1.2 A1 %7 2— X4, ZhZh
BHEA 4K60p 10 € b 4:4:4 %4 K— k

-12G-SDI AAQR T 2 — X4, TNZNHERK

4K60p 10 B k& H K— k

-HD-SDI. 3G-SDI (level A&B). 6G-SDI & E i

SSFP =Y AN IRT Z— X4 TNENDE®
K 4K6010 £y b 422 HHR— b

HDMI over Fiber inputs

Ref. ACC-AQL-IN-HDMI-FBR

-HDMI 2.0 over fiber AJ1J %0 2 — X4, Z
NZNHEBAAK08 E v + 444 F fc 1
4K60 10 EY k422 E5TICUILEZTA K
8192x1080@60Hz D K S 751 A 2 LFRIRFEE D
TA— v b EFR—F

SDVoOE inputs
Ref. ACC-AQL-IN-SDVOE

SSDVOEA 1O X T 2 — X4 ZhZhD
4K60p 8 £ v b 4:4:4 % T D Video-over-IP &
PR—k

Input Filler
Ref. ACC-AQL-IN-FILLER

-RERETAH AV E—T A AXAY B
-1y b OBEERE - T




HDMI outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-HDMI

OUTPUT CARDS

DP outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-DP

SDI outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-SDI

SFP outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-SFP

-HDMI 20 A% 7 2— x4, ZNZNHER
K 4K60p 8 £y b 4:4:4 FHK— k

-DisplayPort 12 #3% 0 2 — X4, ZhZ

NABA 4K60p 10 £ k 4:4:4 EH A — b

-12G-SDI A RY 2 — X4, ZThZNHRAK

4K60p 10 ' b 422 ZHR— b

-HD-SDI. 3G-SDI (level A&B). 6G-SDI & Hif

-SSP —=YWAART 2= X4 ThENH &
K 4K6010 £ | 422 ZEHR— b

HDMI over Fiber outputs

Ref. ACC-AQL-OUT-HDMI-FBR

-HDMI 2.0 over fiber HAJOARY 22— X4, ThT
NHERA 4K60 8 B b 4:4:4 Fzld 4K60 10 £
w422 DERIRE TS TIT 8192x1080@60HZ
EDHRZLENT7+—< v batR—F

SDVoE outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-SDVOE

-SDVOE 1OV 2 — X4, ThZhd

4K60p 8 £ v b 4:4:4 F T D Video-over-IP %
HR—bk

Output Filler
Ref. ACC-AQL-OUT-FILLER

-RERHENAVEZ—TTARAAY FA
-y FOBERREE - S




CONTROLLERS

RC400T - REF. RC400T

CONTROL BOX?

-SATARY M EBRICHIET B0V NT MMy ) a— 3>
- LivePremier™ >/ |) — XH KU Midra™ 4K > 1) — X & H
NE—Ta1—TaEHELT7IVEZILT—X

-BOLGFENS VIV IUHRTABT/IN—

-LivePremierM X )V F X ) =S AT LY T7—2 3 VY AT LEDOFHBA NV
¥ A==

-NeE=Ta21—T4&TF1Y

SBRIBEENIZWVK D ICERET

- BEGEEICAIEICT 72X

-BREEDT /N

-PIP DY A REE | EEBHIREBEIITAS 3 3A X714V 7

-AABRAXBJREIZ LCD T« AT LADMED BEDI—H—T 075 LARRGREZ >

- 1BV LSRRG SEDHRRLT 727 a3V REY

SHOT BOX?

-7ty bEFETZIRX MHIROBWNY ) a— 3>
- LivePremier™, LiveCore™, Midra™ 4K D& 1) —X L Hifa



PROTECTIVE CASE FOR AQUILON - REF. ACC-AQL-HARD-CASE

DPH104 - REF. DPH104

- Analog Way LivePremier™ 7L £ > 57— 3 Y X7 LH KT Picturall™ X 71 74
—N\—BDAKETFT+— LT Oty H—

-4 BOMIILIET7IVHD T4 AL A% 1 DD 4K60 BT FEEH 5 | EFEp
V707 /AT 4F 2= a VAR, €Al —0T7Ooey vy
-HDR10 KU HLG #E&

-RIVFF v 2IVA =T 4 FDINZARX)V—

-1RU (194 >F) AR—AWIC 1 B fcld 2 5D DPH104 VA ZEUTF v b & EH

- Aquilon FDRE/N\— FT7—X

- LivePremier™ >/ 1|) — X - HH#: (4RU & KT 5RU DEAK)

- REDDANE—T 2 —T A3\ FIVERBRBEZG TR S SN Z&ERA—I
- BHERINAMOY b

- B E XLPE Hiatlc K B1RE

-7 ) —Er—TIVRFET AFEAMD b L—% LERICEE

DP 1.2 Over Fiber Extender - Ref. EXT-DP12-OPT

EXT-DP12-OPT i4 DisplayPort A3EESEES & > 7 IV SCRIVFE— KT 74 N— 1 &
T 200 A— MUVETEETES L DITT % DisplayPort 1.2 fiber optical extender
(FZYRZwB—ELY—N=DFv ) TG, EXT-DP12-OPT TV A7 > Z—Ix) 7 )l
4K UHD (3840x2160 & fzld 4096x2160@60Hz) FRARE L 21.6 Gbps £ THE T A #iF
BAYR—FLET, I2/\U METHA U2 TVET D THRLGREREYL S
TARY MCRBE T,



HDMI 2.0 FIBER EXTENDERS & POWER TRAY

FULL 4K HDMI 2.0 COMPATIBLE OPTICAL RECEIVER/TRANSMITTER

BT 7A4/\—K—F (ZE£SCIx74%2-)
HDMI 2.0 & e Ei

K 18 Gbps FIHMIEDIEEMEE T4

b )b— 4K60 4:4:4 )T +#—< U R

bSO 2—T 4 VT HBRBICTHAT—2 X LED
HDR10 & &K T HLG M HDR Xt

144Hz £ TOBRT7L—LL— b
HEABICEARSENDI Ny FEHREEF v RIVETKR—F (PCVW)
EDID B

HDCP 1.4 & HDCP 2.2 |ITES

BELTHAY

LivePremier HDMI 2.0 over fiber I/O i— K & & Hi

RACK-MOUNTABLE POWER TRAY FOR OPTICAL EXTENDERS

Ref. OPT-POWERTRAY-SC
Ref. OPT-POWERTRAY-NTQ
Ref. OPT-POWERTRAY-NTD

FL—RICERKR 8EEIE 16 BDF TT 1 HIVI I RT VA —
FSURZYE—ELY—N—DEBDRHIEDLE

77 L AIEEET SC. Neutrik optical CON Duo. Quad 0 3 DR Z—
DC5VERT7 14— RI\vIDAT—2 X LED

B L EBHRE KD ICESHMITF SNEREBA TT 1 LT —T I

% USB R— FDERIHEE

BEf &SI T B1RE

BEDHGL/ Y > 78]

BELTHAY



ST2110 SFP Receiver
Ref. SFP-3G-2110-RX

12G-SDI video SFP+ Receiver
Ref. SFP-12G-BNC-RX

Single-Mode LC fiber to 12G-SDI Receiver
Ref. EXT-12G-OPT-RX

IVTIVE—FRET7AN—Tr—TIV1 FKZFE ST
4K604:2:210 Ev MESZERKA 20 FOX— MUEETES
= 1%8E 12G/6G/3G/HD/SD-SDI # 77 1 AIVLY—IN\— | PSSV AZ v 2 —

AW p/n:
SFP-12G-OPT-TR

Single-mode fiber
1 strand

AW p/n:
EXT-12G-OPT-TX

Copper 12G
SDI cable

12G sDI
Source equipment

AW p/n:
SFP-12G-OPT-TR

Single-mode fiber
1 strand

AW p/n:
EXT-12G-OPT-RX

Copper 12G
SDI cable

12G SDI

Display equipment

ST2110 SFP Transmitter
Ref. SFP-3G-2110-TX

12G-SDI video SFP+ Transmitter
Ref. SFP-12G-BNC-TX

12-SDI to Single-Mode LC Fiber Transmitter
Ref. EXT-12G-OPT-TX



OVERALL COMPARISON

Aquilon RS4 Aquilon RS3 Aquilon RS2 Aquilon RS1 | Aquilon RS alpha Aquilon C+ Aquilon C
Ah 24 24 16 16 8

8 ~ 24 8~ 16
HDMI 2.0 12 12 8 8 8 [0;24] [0;16]
DP1.2 8 8 4 4 0* [0;24] [0;16]
12G-SDI 4 4 4 4 0* [0;24] [0;16]
SFP+ 0* 0* 0* 0* 0* [0;24] [0;16]
HDMI 2.0 over Fiber 0* 0* 0* 0* 0* [0;24] [0;16]
SDVoE 0* 0* 0* 0* 0* [0;24] [0;16]
Filler 0* 0* 0* 0* 0* [0;24] [0;16]
HDCP 1.4 ™ & HDCP 2.2 @ @ v v v v v v v
Hh 16 12 12 8 4 4~20 4~16
HDMI 2.0 16 12 12 8 4 [0;20] [0;16]
DP1.2 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
12G-SDI 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
SFP+ 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
HDMI 2.0 over Fiber 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
SDVoE 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
Filler 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
HDCP 1.4 @ &HDCP 2.2 ¥ @ v v v v v v v
RI)—=>
BK4K60 DTOY S LEH 12 8 8 4 4 12 8
BA 2K/DL@60 D704 S LS 16 12 12 8 4 20 16
RoV—=rT )4y hXED— 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
RAZ=T)ty hXED— 500 500 500 500 500 500 500
AUX R 1) —>
o REAEEH 4K AUX & L TDREREN v v v v v v v
LAL¥— @&K)
AKZFIVT 12 8 8 4 4 12 8
AK R Ty bk 24 16 16 8 8 24 16
FaATIVIV IRV 24 16 16 8 8 24 16
FaAT7IVIV IR Ty 48 32 32 16 16 48 32
XATATNY 959 R v v v v v v v
FHGELA VT —EE v v v v v v v
B
4K EifR 24 24 12 12 12 BKA24 2K12
TaT7IV) VB 48 48 24 24 24 =K 48 =K 24
WebRCS ANT BEHT7 7 A ILDA 7 >O— R 4 v v v v v v
SATAITDSDF v TFv— v v v v v v v
FIBABEEERAOY b 200 200 200 200 200 200 200
RIVFE2—7—
B HDMI 5 2 2 2 2 2 2 2
HAHBOHY A REBARELERATV VY M 64 64 64 64 64 64 64
RFEIOY T, BAX—, HIVREOY v v v v v v %
RIVFE2—7—Fty hXE— 50 50 50 50 50 50 50
BE
ANBOT « TNy REEF vV RIV 8 8 8 8 8 8 8
HHEDI ANy REEF v XIL 8 8 8 8 8 8 8

XA T4 7% Dante A—T 1A XY FT—7 64X 64 64X 64 64X 64 64X 64 64X 64 64X 64 64X 64



Aquilon RS4 Aquilon RS3 Aquilon RS2 Aquilon RS1 | Aquilon RS alpha Aquilon C+ Aquilon C
snig

Ta1—Fv—T)W—T7HEI 17Kt
HDR10 LU HLG ? ~DiEE

144Hz £ TOm 7 L—LL—F

90 ET LD HEE P

AN JVHIE

VI hIvI T LY NER
FSv9vaveExTzs bk

Fo)b—AB VIR

LAV—mggfbEhfc R—2—&2 v KD
oI vavihAv b TI—R ATZAR
TAT. =2l ALY F
LAY—T7z0r:N\vTT50V KAy b,
SV ART LYY — b= F—/703F—,
DSK. H&V 7w 7. Av b. Z4Ib
HAZ—IT719U b BW, RAT1 7 £ET VZF1X
Ll
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SOME APPLICATIONS
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SOME APPLICATIONS

TruPixel #175% Analog Way #1®D Aquilon RS2 Z#%F L.
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SOME APPLICATIONS

Evolve Technology 1. Analog Way & Aquilon RS2 & & U
RS4 X RFTLDIN—2 3227 7—LOT 77y Tr—FckoT
HDR 5iti L. & Y il 7% BRSIR I E RIGEIC L F LTz (7 XV 7))
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SOME APPLICATIONS
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SOME APPLICATIONS
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SOME APPLICATIONS
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SOME APPLICATIONS
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SOME APPLICATIONS
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Analog Way SAS - Headquarters
Tel.: +33 (0)1 81 89 08 60

2/4 rue Georges Besse

92160 Antony

FRANCE

Analog Way Inc.

Tel.: +1 (678) 487 6644
Toll free: +1 855 353 4988
3047 Summer Oak Place
Buford, GA 30518

USA

Analog Way Limited
Tel.: +852 2967 0428
Office 1756, 17th Floor,
700 Nathan Road,
Kowloon, Hong Kong

Analog Way ME

Tel.: +971 50 401 3577
G043 - 7TWA

Dubai Airport Free Zone
P.O. Box 371977

Dubai - UAE
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For a list of all other office locations,

please visit

Photos of the Success Stories : Courtesy of our customers & partners:

Kean University (USA) & AVI-SPL, Circa Resort & Casino - Las Vegas (USA), TruPixel
(USA), JCM Global® & Choctaw Casino & Resort, Evolve Technology (USA), JCM
Global® (USA), The Comcast Experience designed by David Niles (USA), AVK
(Portugal), SNA Dislplays (USA), A&V Soluciones Audiovisuales (Mexico), Colt
Technology Services (Germany), NSI Agency (Belgium), Aquila (France), KS Plus
Light & Sound System Co.,Ltd (Thailand) & Brill Audio Visual Ltd (Budapest,
Hungary)

Mix Wave
Analog Way #tB#BHREE v IRV z—HA&tt
T 154-0014 SRRESEHHEADHHET 2-3-2-3F

Bahs - 03-6804-1681

Email : sales@mixwave.cojp

Fax 1 03-5450-8201

Web : http://www.mixwave.cojp
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